
Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

 по легкой атлетике   

юноши и девушки 2005 - 2006 годов рождения

Минск 2020

Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж,   Калиновского, 111 (РЦОП по легкой атлетике)

                      9 - 10 января 2020 года                                    



1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

с/с г.Минск

1 кат. г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Директор соревнований: С.А. Батура

Главный судья соревнований: И.Э. Венславович

Главный секретарь соревнований: С.С.Макаревич

Зам. главного судьи: О.М.Гецман



1 место

2 место

3 место

4 место

                  МГЦОР по легкой атлетике "Атлет                          86 очков

         ул. Калиновского, 111 (РЦОП)

   юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Минск 2020

                "Минская СДЮШОР профсоюзов "Юность"         77 очков

                  СДЮШОР "Буревестник"                                         76 очков

                 "Минская СДЮШОР№2" БФСО "Динамо"            74,5 очка

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

    9 - 10  января 2020 года                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

Командные результаты соревнования:



ул. Корженевского, 16ж

1 339 Грядовка Полина 2005 Динамо 8,0 7,9 1 л Трахимчик

2 1 Самойлова Вероника 06.05.2005 Динамо 7,9 8,0 1 8 Бр.Трахимчика

3 3 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет 7,8 8,0 1 л Дакуко,Белоус

4 45 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 8,1 8,1 2 л Журавлев В.В.

5 28 Галуза Доминика 09.07.2007 Атлет 8,4 8,2 2 л Лустач Т.Л.

6 3 Иванова Елизавета 05.08.2005 Динамо 8,3 8,3 2 л Шупило М.П.

7 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 Атлет 8,2 8,4 2 л Титкова-Умец К.Н.

8 28 Шаховец Карина 10.04.2006 Атлет 8,2 8,6 2 л Малец А.В.

9 349 Левкович Алина 15.12.2005 Атлет 8,4 2 л Башко Н.И.

9 19 Титова Ксения 2007 Юность 8,4 2 л Лещукевич А.П.

11 12 Острова Диана 2006 Юность 8,5 3 л Лещукевич

12 10 Силантьева Злата 01.10.2006 Атлет 8,6 3 л Марковка А.С.

12 117 Безручко Дарья 30.06.2006 Буревестник 8,6 3 л Калинина,Котко

14 9 Ахмедова Самая 03.04.2006 Атлет 8,7 3 л Буката Е.В.

14 119 Лисовская Доротея 26.10.2006 Буревестник 8,7 3 л Калинина,Котко

14 21 Дорощук Дарья 2005 Юность 8,7 3 л Абдуллаев Э.А.

14 43 Липатова Дарья 2006 Юность 8,7 3 7 Абдуллаев Э.А.

18 49 Финдикевич Яна 23.07.2007 Атлет 8,8 3 л Бронников И.Ю.

18 94 Разрешенко Мария 26.09.2006 Атлет 8,8 3 л Титкова-Умец К.Н.

18 14 Сафронникова Полина 08.07.2005 Динамо 8,8 3 6 Бр.Сафронниковых

21 18 Зиновчик Ксения 22.09.2006 Атлет 8,9 3 л Курицына,Чипизубов

22 47 Козловская Вероника 30.01.2007 Атлет 9,0 3 л Гецман О.М.

22 46 Жарова Алина 30.01.2007 Атлет 9,0 3 л Гецман О.М.

22 14 Нестерова Александра 2005 Динамо 9,0 3 л Трахимчик

22 45 Тамулените Джемма 15.05.2006 Атлет 9,0 3 л Лустач Т.Л.

22 118 Козырь Элина 22.09.2006 Буревестник 9,0 3 л Калинина,Котко

27 44 Яскевич Алина 30.01.2007 Атлет 9,1 1юн л Гецман О.М.

27 3 Чайковская Милана 20.05.2005 Атлет 9,1 1юн л Белоус,Дакуко

29 1 Титова Ксения 15.01.2006 Динамо 9,3 1юн л Синкевич С.В.

29 65 Арсеньева Анастасия 21.03.2008 Атлет 9,3 1юн л Буката Е.В.

31 16 Гончарова Вероника 19.08.2005 Динамо 9,4 1юн л Маркевич В.В.

32 10 Тихонович Полина 11.11.2006 Динамо 9,5 2юн л Маркевич В.В.

33 42 Персидская Софья 01.04.2007 Атлет 9,7 2юн л Буката Е.В.

15 Ломако Мария 21.01.2004 Динамо 7,9 1 в/к Тетерюков В.С.

22 Шакутина Александрия 30.03.2002 Атлет 8,0 1 в/к Чипизубов А.В.

44 Мисюра Валерия 2004 Юность 8,2 2 в/к Лещукевич

22 Грицкова Светлана 04.04.2002 Динамо 8,2 2 в/к Синкевич С.В.

9 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Атлет 8,4 2 в/к Гецман О.М.

18 Радоман Александра 2004 Юность 8,5 3 в/к Лещукевич

20 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо 8,6 3 в/к Синкевич С.В.

23 Кирьянова Екатерина 15.12.2004 Динамо 8,8 3 в/к Синкевич С.В.

Девушки  2005 - 2006  г.р.       Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения
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24 Лагун Вера 30.06.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

28 Блажина Анна 23.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

Мугдиева Анастасия 15.06.2005 Буревестник DNS л Скороход М.А.

8 Зева Анна 08.06.2006 Динамо DNS л Бр.Сафронниковых

Мугдиева Алина 15.06.2005 Буревестник DNS л Скороход М.А.

15 Лунина Виктория 10.11.2006 Атлет DNS л Венславович Д.И.

15 Гутько Ульяна 13.07.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

35 Черепович Злата 2005 Юность DNS л Субота А.С.

44 Шайбак Софья 2006 Юность DNS л Лещукевич

26 Блажина Мария 23.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

29 Иванова Ксения 18.04.2006 Атлет DNS л Гецман О.М.
Булгакова Юлия 2001 Юность DNS в/к Субота А.С.

14 Вятиорец Ксения 30.01.2004 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.



Финальный забег

1 28 Галуза Доминика 09.07.2007 Атлет 8,4 8,2 л Лустач Т.Л.

2 28 Шаховец Карина 10.04.2006 Атлет 8,2 8,6 л Малец А.В.

3 45 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 8,1 8,1 л Журавлев В.В.

4 1 Самойлова Вероника 06.05.2005 Динамо 7,9 8,0 к Бр.Трахимчика

5 339 Грядовка Полина 2005 Динамо 8,0 7,9 л Трахимчик

6 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 Атлет 8,2 8,4 л Титкова-Умец К.Н.

7 3 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет 7,8 8,0 л Дакуко,Белоус

8 3 Иванова Елизавета 05.08.2005 Динамо 8,3 8,3 л Шупило М.П.

1 забег

1 Булгакова Юлия 2001 Юность DNS в/к Субота А.С.

2 20 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо 8,6 в/к Синкевич С.В.

3 18 Радоман Александра 2004 Юность 8,5 в/к Лещукевич

4 22 Шакутина Александрия 30.03.2002 Атлет 8,0 в/к Чипизубов А.В.

5 22 Грицкова Светлана 04.04.2002 Динамо 8,2 в/к Синкевич С.В.

2 забег

1 15 Ломако Мария 21.01.2004 Динамо 7,9 в/к Тетерюков В.С.

2 9 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Атлет 8,4 в/к Гецман О.М.

3 44 Мисюра Валерия 2004 Юность 8,2 в/к Лещукевич

4 23 Кирьянова Екатерина 15.12.2004 Динамо 8,8 в/к Синкевич С.В.

5 14 Вятиорец Ксения 30.01.2004 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

3 забег

1 24 Лагун Вера 30.06.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

2 10 Силантьева Злата 01.10.2006 Атлет 8,6 л Марковка А.С.

3 28 Блажина Анна 23.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

4 28 Галуза Доминика 09.07.2007 Атлет 8,4 л Лустач Т.Л.

5 43 Липатова Дарья 2006 Юность 8,7 к Абдуллаев Э.А.

6 Мугдиева Анастасия 15.06.2005 Буревестник DNS л Скороход М.А.

4 забег

1 21 Дорощук Дарья 2005 Юность 8,7 л Абдуллаев Э.А.

2 118 Козырь Элина 22.09.2006 Буревестник 9,0 л Калинина,Котко

3 45 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 8,1 л Журавлев В.В.

4 3 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет 7,8 л Дакуко,Белоус

5 8 Зева Анна 08.06.2006 Динамо DNS л Бр.Сафронниковых

6 Мугдиева Алина 15.06.2005 Буревестник DNS л Скороход М.А.

5 забег

1 14 Сафронникова Полина 08.07.2005 Динамо 8,8 к Бр.Сафронниковых

2 15 Лунина Виктория 10.11.2006 Атлет DNS л Венславович Д.И.

3 94 Разрешенко Мария 26.09.2006 Атлет 8,8 л Титкова-Умец К.Н.

4 117 Безручко Дарья 30.06.2006 Буревестник 8,6 л Калинина,Котко

5 1 Самойлова Вероника 06.05.2005 Динамо 7,9 к Бр.Трахимчика

6 3 Иванова Елизавета 05.08.2005 Динамо 8,3 л Шупило М.П.

6 забег

1 119 Лисовская Доротея 26.10.2006 Буревестник 8,7 л Калинина,Котко

2 3 Чайковская Милана 20.05.2005 Атлет 9,1 л Белоус,Дакуко

3 15 Гутько Ульяна 13.07.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

4 18 Зиновчик Ксения 22.09.2006 Атлет 8,9 л Курицына,Чипизубов

5 35 Черепович Злата 2005 Юность DNS л Субота А.С.

6 16 Гончарова Вероника 19.08.2005 Динамо 9,4 л Маркевич В.В.
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7 забег

1 9 Ахмедова Самая 03.04.2006 Атлет 8,7 л Буката Е.В.

2 10 Тихонович Полина 11.11.2006 Динамо 9,5 л Маркевич В.В.

3 28 Шаховец Карина 10.04.2006 Атлет 8,2 л Малец А.В.

4 44 Шайбак Софья 2006 Юность DNS л Лещукевич

5 1 Титова Ксения 15.01.2006 Динамо 9,3 л Синкевич С.В.

6 45 Тамулените Джемма 15.05.2006 Атлет 9,0 л Лустач Т.Л.

7 339 Грядовка Полина 2005 Динамо 8,0 л Трахимчик

8 забег

1 12 Острова Диана 2006 Юность 8,5 л Лещукевич

2 26 Блажина Мария 23.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

3 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 Атлет 8,2 л Титкова-Умец К.Н.

4 49 Финдикевич Яна 23.07.2007 Атлет 8,8 л Бронников И.Ю.

5 29 Иванова Ксения 18.04.2006 Атлет DNS л Гецман О.М.

6 14 Нестерова Александра 2005 Динамо 9,0 л Трахимчик

9 забег

1 44 Яскевич Алина 30.01.2007 Атлет 9,1 л Гецман О.М.

2 42 Персидская Софья 01.04.2007 Атлет 9,7 л Буката Е.В.

3 65 Арсеньева Анастасия 21.03.2008 Атлет 9,3 л Буката Е.В.

4 47 Козловская Вероника 30.01.2007 Атлет 9,0 л Гецман О.М.

5 46 Жарова Алина 30.01.2007 Атлет 9,0 л Гецман О.М.

6 349 Левкович Алина 15.12.2005 Атлет 8,4 л Башко Н.И.

7 19 Титова Ксения 2007 Юность 8,4 л Лещукевич А.П.

ВНК

Макаревич С.С. с/с

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь



ул. Корженевского, 16ж

1 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 7,1 7,3 2 8 Бр.Трахимчика

2 22 Береснёв Владислав 22.09.2005 Динамо 7,5 7,4 3 л Синкевич С.В.

3 35 Якуш Иван 01.03.2005 Атлет 7,4 7,4 3 л Малец А.В.

4 7 Денисевич Денис 2007 Юность 7,5 7,5 3 л Кириченок А.В.

5 28 Дедюля Игнат 2005 Юность 7,6 7,6 3 7 Кириченок А.В.

6 32 Грико Ян 26.04.2005 Динамо 7,6 7,7 3 6 Тетерюков В.С.

7 21 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо 7,8 7,8 1юн л Синкевич С.В.

8 21 Шедов Виктор 01.01.2005 Атлет 7,7 7,9 3 л Гецман О.М.

9 47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Атлет 7,9 1юн л Лустач Т.Л.

9 23 Ходанович Роман 07.04.2006 Динамо 7,9 1юн л Синкевич С.В.

11 107 Нестер Степан 25.11.2005 Атлет 8,0 1юн л Лустач Т.Л.

12 25 Рыбников Максим 2007 Юность 8,1 1юн л Абдуллаев Э.А.

12 6 Лазаренко Арсений 12.12.2005 Атлет 8,1 1юн л Белоус,Дакуко

14 57 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Атлет 8,2 2юн л Лустач Т.Л.

15 182 Линник Матвей 12.09.2005 Атлет 8,3 2юн л Бронников И.Ю.

15 26 Витковский Станислав 26.08.2005 Буревестник 8,3 2юн л Калинина,Котко

15 26 Карпук Алексей 2005 Юность 8,3 2юн л Панкратович А.Н.

18 33 Дедюль Алексей 18.10.2005 Атлет 8,5 2юн л Буката Е.В.

19 27 Можджер Даниил 2005 Юность 8,8 3юн л Субота А.С.

20 40 Попковский Александр 06.12.2006 Атлет 9,2 3юн л Буката Е.В.

21 83 Орлович Даниил 14.07.2006 Юность 9,3 л Мастепанов В.Н.

22 47 Абадовский Никита 08.08.2007 Динамо 9,4 л Синкевич С.В.

24 Шибуль Александр 2002 Динамо 7,3 2 в/к Тетерюков В.С.

20 Жариков Никита 14.02.2003 Динамо 7,8 1юн в/к Синкевич С.В.

86 Матвейчик Владлен 13.04.2004 Динамо 8,0 1юн в/к Трахимчик И.И.

72 Петухов Антон 2005 Юность DNS л Тимошкова Н.П.

5 Даниленко Артур 07.07.2006 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

Дербан Степан 2006 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

27 Гаврусев Даниил 28.07.2006 Атлет DNS л Венславович Д.И.

85 Колацкий Дмитрий 15.12.2006 Юность DNS л Мастепанов В.Н.

4 Заяц Александр 03.06.2005 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

Шидловский Артем 2006 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

14 Дайняк Владислав 08.03.2007 Атлет DNS л Курицына,Чипизубов

38 Сидоренко Тимур 2007 Юность DNS л Панкратович А.Н.

14 Гордеюк Степан 31.07.2007 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

19 Швед Алексей 07.11.2002 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

ВНК

Макаревич С.С. с/с

Главный судья Венславович И.Э.
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Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

ПРОТОКОЛ

Юноши  2005 - 2006 г.р.       Бег 60 м

Результ

ат
Финал Разряд очки Тренер

м
ес

т

о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Главный секретарь



Финальный забег

1 21 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо 7,8 7,8 л Синкевич С.В.

2 32 Грико Ян 26.04.2005 Динамо 7,6 7,7 к Тетерюков В.С.

3 7 Денисевич Денис 2007 Юность 7,5 7,5 л Кириченок А.В.

4 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 7,1 7,3 к Бр.Трахимчика

5 35 Якуш Иван 01.03.2005 Атлет 7,4 7,4 л Малец А.В.

6 22 Береснёв Владислав 22.09.2005 Динамо 7,5 7,4 л Синкевич С.В.

7 28 Дедюля Игнат 2005 Юность 7,6 7,6 к Кириченок А.В.

8 21 Шедов Виктор 01.01.2005 Атлет 7,7 7,9 л Гецман О.М.

1 забег

2 86 Матвейчик Владлен 13.04.2004 Динамо 8,0 в/к Трахимчик И.И.

4 20 Жариков Никита 14.02.2003 Динамо 7,8 в/к Синкевич С.В.

5 24 Шибуль Александр 2002 Динамо 7,3 в/к Тетерюков В.С.

6 19 Швед Алексей 07.11.2002 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

2 забег

1 26 Карпук Алексей 2005 Юность 8,3 л Панкратович А.Н.

2 35 Якуш Иван 01.03.2005 Атлет 7,4 л Малец А.В.

3 6 Лазаренко Арсений 12.12.2005 Атлет 8,1 л Белоус,Дакуко

4 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 7,1 к Бр.Трахимчика

5 47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Атлет 7,9 л Лустач Т.Л.

6 28 Дедюля Игнат 2005 Юность 7,6 к Кириченок А.В.

7 21 Шедов Виктор 01.01.2005 Атлет 7,7 л Гецман О.М.

3 забег

1 33 Дедюль Алексей 18.10.2005 Атлет 8,5 л Буката Е.В.

2 32 Грико Ян 26.04.2005 Динамо 7,6 к Тетерюков В.С.

3 72 Петухов Антон 2005 Юность DNS л Тимошкова Н.П.

4 27 Можджер Даниил 2005 Юность 8,8 л Субота А.С.

5 107 Нестер Степан 25.11.2005 Атлет 8,0 л Лустач Т.Л.

6 21 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо 7,8 л Синкевич С.В.

4 забег

2 22 Береснёв Владислав 22.09.2005 Динамо 7,5 л Синкевич С.В.

3 5 Даниленко Артур 07.07.2006 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

4 26 Витковский Станислав 26.08.2005 Буревестник 8,3 л Калинина,Котко

5 Дербан Степан 2006 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

6 27 Гаврусев Даниил 28.07.2006 Атлет DNS л Венславович Д.И.

7 83 Орлович Даниил 14.07.2006 Юность 9,3 л Мастепанов В.Н.

5 забег

1 182 Линник Матвей 12.09.2005 Атлет 8,3 л Бронников И.Ю.

2 23 Ходанович Роман 07.04.2006 Динамо 7,9 л Синкевич С.В.

3 85 Колацкий Дмитрий 15.12.2006 Юность DNS л Мастепанов В.Н.

4 40 Попковский Александр 06.12.2006 Атлет 9,2 л Буката Е.В.

5 4 Заяц Александр 03.06.2005 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

6 Шидловский Артем 2006 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

6 забег

2 57 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Атлет 8,2 л Лустач Т.Л.

3 47 Абадовский Никита 08.08.2007 Динамо 9,4 л Синкевич С.В.

4 14 Дайняк Владислав 08.03.2007 Атлет DNS л Курицына,Чипизубов

5 7 Денисевич Денис 2007 Юность 7,5 л Кириченок А.В.

7забег

1

2 38 Сидоренко Тимур 2007 Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 25 Рыбников Максим 2007 Юность 8,1 л Абдуллаев Э.А.

4 14 Гордеюк Степан 31.07.2007 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

ВНК

Макаревич С.С. с/с

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Результ

ат

Фина

л
Разряд очки Тренер

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Юноши  2005 - 2006  г.р.       Бег 60 м



1 7 Петрихина Дана 02.04.2005 Буревестник 10,7 1юн л Пархимович А.Б.

2 28 Шаховец Карина 10.04.2006 Атлет 11,0 1юн л Малец А.В.

3 42 Мороз Мария 2006 Юность 11,6 2юн 8 Рунцо Л.Н.

4 33 Чернявская Дарья 03.06.2007 Атлет 11,7 2юн л Санько А.А.

5 7 Корнилова Дарья 2007 Юность 12,6 л Рунцо Л.Н.

6 8 Корнилова Александра 2007 Юность 13,5 л Рунцо Л.Н.

4 Малиновская Александра 2002 Юность 9,4 2 в/к Субота А.С.

22 Грицкова Светлана 04.04.2002 Динамо 9,6 2 в/к Синкевич С.В.

3 Гулякевич Полина 2006 Юность DNS л Лещукевич,Лещукевич

28 Блажина Анна 23.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

26 Блажина Мария 23.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

5 Шевцова Арина 05.04.2007 Атлет DNS л Венславович Д.И.

19 Титова Ксения 15.01.2006 Динамо DNS л Синкевич С.В.

7 Тананко Ксения 2006 Юность DNS л Лещукевич,Лещукевич

20 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

14 Вятиорец Ксения 30.01.2004 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

1 забег

1 28 Шаховец Карина 10.04.2006 Атлет 11,0 л Малец А.В.

2 7 Петрихина Дана 02.04.2005 Буревестник 10,7 л Пархимович А.Б.

3 3 Гулякевич Полина 2006 Юность DNS л Лещукевич,Лещукевич

4 28 Блажина Анна 23.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

5 42 Мороз Мария 2006 Юность 11,6 к Рунцо Л.Н.

6 26 Блажина Мария 23.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

2 забег

1 33 Чернявская Дарья 03.06.2007 Атлет 11,7 л Санько А.А.

2 7 Корнилова Дарья 2007 Юность 12,6 л Рунцо Л.Н.

3 5 Шевцова Арина 05.04.2007 Атлет DNS л Венславович Д.И.

4 19 Титова Ксения 15.01.2006 Динамо DNS л Синкевич С.В.

5 7 Тананко Ксения 2006 Юность DNS л Лещукевич,Лещукевич

6 8 Корнилова Александра 2007 Юность 13,5 л Рунцо Л.Н.

3 забег

1 22 Грицкова Светлана 04.04.2002 Динамо 9,6 в/к Синкевич С.В.

2 20 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

3 14 Вятиорец Ксения 30.01.2004 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

4 4 Малиновская Александра 2002 Юность 9,4 в/к Субота А.С.

ВНК

 с/с

ул. Корженевского, 16ж

1 4 Писарь Никита 11.08.2006 Атлет 12,1 л Санько А.А.

1 забег

1

2 11 Бруцкий Антон 2007 Юность DNS л Панкратович А.Н.

3

4 4 Писарь Никита 11.08.2006 Атлет 12,1 л Санько А.А.

ВНК

с/с

очки

д
о

р
о

ж

к
а № уч. Фамилия, имя спортсмена

Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация
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тат

Разр

яд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Девушки 2005 - 2006 г.р.        Бег 60 м с/б (8,25-0,726)
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ул. Корженевского, 16ж

год рождФамилия, имя спортсмена№ уч.
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ПРОТОКОЛ

ТренерОчкиРазрядРезультатОрганизация

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

    9 - 10  января 2020 года                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Тренер

Макаревич С.С.

Макаревич С.С.

Юноши 2005 - 2006 г.р.      Бег 60 м с/б (8,80-0,914)

Главный судья Венславович И.Э.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Юноши 2005 - 2006 г.р.      Бег 60 м с/б (8,80-0,914)

м
ес

то № 

уч.

Тренер

Девушки 2005 - 2006 г.р.        Бег 60 м с/б (8,25-72,6)

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

год рожд Организация Результат Разряд Очки

Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер



1 339 Грядовка Полина 2005 РГУОР 26,5 26,7 1 л Трахимчик

2 1 Самойлова Вероника 06.05.2005 Динамо 27,2 26,9 1 8 Бр.Трахимчика

3 3 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет 27,5 27,2 2 л Дакуко,Белоус

4 1 Емельянович Мария 25.02.2006 Буревестник 27,9 27,7 2 7 Калинина,Котко

5 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 Атлет 28,1 2 л Титкова-Умец К.Н.

6 12 Острова Диана 2006 Юность 28,5 2 6 Лещукевич

7 45 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 28,6 2 л Журавлев В.В.

8 13 Григорян Мария 02.03.2007 Буревестник 28,8 2 л Калинина,Котко

8 79 Панасевич Мария 05.06.2006 Буревестник 28,8 2 л Калинина,Котко

10 117 Безручко Дарья 30.06.2006 Буревестник 29,1 3 л Калинина,Котко

11 45 Старинская Анна 31.08.2006 Атлет 29,5 3 л Белоус,Дакуко

12 43 Липатова Дарья 2006 Юность 29,6 3 5 Абдуллаев Э.А.

12 38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 29,6 3 л Гецман О.М.

14 5 Будай Милана 07.03.2007 Атлет 29,8 3 л Марковка А.С.

15 119 Лисовская Доротея 26.10.2006 Буревестник 30,0 3 л Калинина,Котко

16 9 Ахмедова Самая 03.04.2006 Атлет 30,1 3 л Буката Е.В.

17 23 Панасевич Алиса 23.10.2008 Буревестник 30,2 3 л Калинина,Котко

17 14 Шумская Елизавета 04.11.2006 Буревестник 30,2 3 л Чеботарь Д.А.

17 349 Левкович Алина 03.12.2005 Атлет 30,2 3 л Башко Н.И.

20 3 Гулякевич Полина 2006 Юность 30,7 3 л Лещукевич

20 277 Ковалевская Дарья 05.07.2006 Буревестник 30,7 3 л Калинина,Котко

22 45 Тамулените Джемма 15.05.2006 Атлет 30,8 3 л Лустач Т.Л.

23 130 Лагун Елизавета 02.04.2006 Атлет 31,0 3 л Титкова-Умец К.Н.

24 18 Зиновчик Ксения 22.09.2006 Атлет 31,2 3 л Курицына,Чипизубов

24 3 Чайковская Милана 20.05.2005 Атлет 31,2 3 л Белоус,Дакуко

24 14 Нестерова Александра 2005 Динамо 31,2 3 л Трахимчик

27 21 Дорощук Дарья 2005 Юность 31,3 3 л Абдуллаев Э.А.

28 21 Батура Дарья 25.08.2006 Буревестник 31,4 1юн л Калинина,Котко

29 35 Черепович Злата 2005 Юность 31,8 1юн л Субота А.С.

30 49 Финдикевич Яна 23.07.2007 Атлет 32,2 1юн л Бронников И.Ю.

31 118 Козырь Элина 22.09.2006 Буревестник 32,4 1юн л Калинина,Котко

32 44 Яскевич Алина 30.01.2007 Атлет 32,9 1юн л Гецман О.М.

33 47 Козловская Вероника 30.01.2007 Атлет 33,0 1юн л Гецман О.М.

34 16 Гончарова Вероника 19.08.2005 Динамо 33,1 1юн л Маркевич В.В.

35 65 Арсеньева Анастасия 21.03.2008 Атлет 33,5 2юн л Буката Е.В.

36 46 Жарова Алина 30.01.2007 Атлет 33,7 2юн л Гецман О.М.

37 42 Персидская Софья 01.04.2007 Атлет 33,9 2юн л Буката Е.В.

18 Радоман Александра 2004 Юность 28,2 2 в/к Лещукевич

44 Мисюра Валерия 2004 Юность 28,6 2 в/к Лещукевич

20 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо 28,9 2 в/к Синкевич С.В.

23 Кирьянова Екатерина 15.12.2004 Динамо 31,7 1юн в/к Синкевич С.В.

8 Корнилова Александра 2007 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

42 Мороз Мария 2006 Юность DNS 0 Рунцо Л.Н.

7 Корнилова Дарья 2007 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

1 Титова Ксения 2007 Юность DNS л Лещукевич

Галуза Доминика 09.07.2007 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

39 Гавура Ксения 14.03.2005 Атлет DNS л Белоус,Дакуко

29 Иванова Ксения 18.04.2006 Атлет DNS л Гецман О.М.

24 Лагун Вера 30.06.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

10 Силантьева Злата 01.10.2006 Атлет DNS л Марковка А.С.

15 Сафронникова Полина 08.07.2005 Динамо DNS 0 Бр.Сафронниковых

8 Зева Анна 08.06.2006 Динамо DNS л Бр.Сафронниковых

15 Ломако Мария 21.01.2004 Динамо DNS в/к Тетерюков В.С.

9 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Атлет DNS в/к Гецман О.М.

Девушки  2005 - 2006 г.р.       Бег 200 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

    9 - 10  января 2020 года                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"
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ул. Корженевского, 16ж



Финальный забег

1 1 Емельянович Мария 25.02.2006 Буревестник 27,9 к Калинина,Котко

2 3 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет 27,5 л Дакуко,Белоус

3 339 Грядовка Полина 2005 РГУОР 26,5 л Трахимчик

4 1 Самойлова Вероника 06.05.2005 Динамо 27,2 к Бр.Трахимчика

1 забег

1 20 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо 28,9 в/к Синкевич С.В.

2 9 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Атлет DNS в/к Гецман О.М.

3 44 Мисюра Валерия 2004 Юность 28,6 в/к Лещукевич

4 23 Кирьянова Екатерина 15.12.2004 Динамо 31,7 в/к Синкевич С.В.

2 забег

1

2 18 Радоман Александра 2004 Юность 28,2 в/к Лещукевич

3

4 15 Ломако Мария 21.01.2004 Динамо DNS в/к Тетерюков В.С.

3 забег

1 117 Безручко Дарья 30.06.2006 Буревестник 29,1 л Калинина,Котко

2 3 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет 27,5 л Дакуко,Белоус

3 1 Самойлова Вероника 06.05.2005 Динамо 27,2 к Бр.Трахимчика

4 43 Липатова Дарья 2006 Юность 29,6 к Абдуллаев Э.А.

4 забег

1 18 Зиновчик Ксения 22.09.2006 Атлет 31,2 л Курицына,Чипизубов

2 21 Дорощук Дарья 2005 Юность 31,3 л Абдуллаев Э.А.

3 8 Зева Анна 08.06.2006 Динамо DNS л Бр.Сафронниковых

4 45 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 28,6 л Журавлев В.В.

5 забег

1 35 Черепович Злата 2005 Юность 31,8 л Субота А.С.

2 79 Панасевич Мария 05.06.2006 Буревестник 28,8 л Калинина,Котко

3 10 Силантьева Злата 01.10.2006 Атлет DNS л Марковка А.С.

4 15 Сафронникова Полина 08.07.2005 Динамо DNS к Бр.Сафронниковых

6 забег

1 16 Гончарова Вероника 19.08.2005 Динамо 33,1 л Маркевич В.В.

2 38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 29,6 л Гецман О.М.

3 277 Ковалевская Дарья 05.07.2006 Буревестник 30,7 л Калинина,Котко

4 1 Емельянович Мария 25.02.2006 Буревестник 27,9 к Калинина,Котко

7 забег

1 45 Тамулените Джемма 15.05.2006 Атлет 30,8 л Лустач Т.Л.

2 24 Лагун Вера 30.06.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

3 349 Левкович Алина 03.12.2005 Атлет 30,2 л Башко Н.И.

4 130 Лагун Елизавета 02.04.2006 Атлет 31,0 л Титкова-Умец К.Н.

8 забег

1 29 Иванова Ксения 18.04.2006 Атлет DNS л Гецман О.М.

2 118 Козырь Элина 22.09.2006 Буревестник 32,4 л Калинина,Котко

3 9 Ахмедова Самая 03.04.2006 Атлет 30,1 л Буката Е.В.

4 32 Кирпиченко Арина 19.11.2006 Атлет 28,1 л Титкова-Умец К.Н.

9 забег

1 39 Гавура Ксения 14.03.2005 Атлет DNS л Белоус,Дакуко

2 14 Шумская Елизавета 04.11.2006 Буревестник 30,2 л Чеботарь Д.А.

3 Галуза Доминика 09.07.2007 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

4 3 Чайковская Милана 20.05.2005 Атлет 31,2 л Белоус,Дакуко

10 забег

1 119 Лисовская Доротея 26.10.2006 Буревестник 30,0 л Калинина,Котко

2 45 Старинская Анна 31.08.2006 Атлет 29,5 л Белоус,Дакуко

3 21 Батура Дарья 25.08.2006 Буревестник 31,4 л Калинина,Котко

4 5 Будай Милана 07.03.2007 Атлет 29,8 л Марковка А.С.

11 забег

1 46 Жарова Алина 30.01.2007 Атлет 33,7 л Гецман О.М.

2 12 Острова Диана 2006 Юность 28,5 к Лещукевич

3 49 Финдикевич Яна 23.07.2007 Атлет 32,2 л Бронников И.Ю.

4 13 Григорян Мария 02.03.2007 Буревестник 28,8 л Калинина,Котко

12 забег

1 65 Арсеньева Анастасия 21.03.2008 Атлет 33,5 л Буката Е.В.

2 47 Козловская Вероника 30.01.2007 Атлет 33,0 л Гецман О.М.

3 3 Гулякевич Полина 2006 Юность 30,7 л Лещукевич

4 14 Нестерова Александра 2005 Динамо 31,2 л Трахимчик

13 забег

1

2 1 Титова Ксения 2007 Юность DNS л Лещукевич

3 23 Панасевич Алиса 23.10.2008 Буревестник 30,2 л Калинина,Котко

4 42 Персидская Софья 01.04.2007 Атлет 33,9 л Буката Е.В.

14 забег

1 44 Яскевич Алина 30.01.2007 Атлет 32,9 л Гецман О.М.

2 8 Корнилова Александра 2007 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

3 42 Мороз Мария 2006 Юность DNS к Рунцо Л.Н.

4 7 Корнилова Дарья 2007 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

15 забег

1

2

3 339 Грядовка Полина 2005 РГУОР 26,5 л Трахимчик

ВНК

Макаревич С.С. с/сГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



1 10 Кочин Архип 2005 РГУОР 24,1 23,8 2 л Трахимчик

2 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 24,5 23,9 2 8 Бр.Трахимчика

3 24 Якимович Никита 08.02.2006 Атлет 25,1 25,1 3 7 Курицына,Чипизубов

4 22 Береснёв Владислав 22.09.2005 Динамо 25,2 25,4 3 л Синкевич С.В.

5 2 Камыш Владислав 25.10.2006 Буревестник 25,4 3 6 Калинина,Котко

6 35 Якуш Иван 01.03.2005 Атлет 25,9 3 л Малец А.В.

7 27 Шевчик Константин 13.08.2006 Динамо 26,0 3 4,5 Бр.Трахимчика

7 28 Дедюля Игнат 2005 Юность 26,0 3 4,5 Кириченок А.В.

9 7 Денисевич Денис 2007 Юность 26,1 3 л Кириченок А.В.

10 32 Грико Ян 26.04.2005 Динамо 26,2 3 3 Тетерюков В.С.

11 21 Шедов Виктор 2005 Атлет 26,7 1юн л Гецман О.М.

12 23 Ходанович Роман 07.04.2006 Динамо 26,8 1юн л Синкевич С.В.

13 26 Витковский Станислав 26.08.2005 Буревестник 27,2 1юн л Калинина,Котко

14 25 Рыбников Максим 2007 Юность 27,3 1юн л Абдуллаев Э.А.

15 58 Нестер Степан 25.11.2005 Атлет 27,5 1юн л Лустач Т.Л.

16 45 Карпук Алексей 2005 Юность 27,7 1юн л Панкратович А.Н.

17 12 Дедюль Алексей 18.10.2005 Атлет 28,1 1юн л Буката Е.В.

18 6 Лазаренко Арсений 12.12.2005 Атлет 28,2 1юн л Белоус,Дакуко

19 239 Линник Матвей 12.09.2005 Атлет 28,4 1юн л Бронников И.Ю.

20 57 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Атлет 29,1 2юн л Лустач Т.Л.

21 27 Можджер Даниил 2005 Юность 30,1 2юн л Субота А.С.

22 6 Мокат Кирилл 15.04.2006 Буревестник 30,5 2юн л Калинина,Котко

23 40 Попковский Александр 06.12.2006 Атлет 30,6 2юн л Буката Е.В.

24 31 Ковзунович Никита 27.07.2007 Атлет 31,1 3юн л Буката Е.В.

53 Трофимов Андрей 28.01.2001 Юность 24,3 2 в/к Субота А.С.

86 Матвейчик Владлен 13.04.2004 Динамо 26,2 2 в/к Трахимчик И.И.

20 Жариков Никита 14.02.2003 Динамо 27,5 1юн в/к Синкевич С.В.

47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

21 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

72 Петухов Антон 2005 Юность DNS л Тимошкова Н.П.

4 Заяц Александр 03.06.2005 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

5 Даниленко Артур 07.07.2006 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

Шидловский Артем 2006 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

11 Бруцкий Антон 2007 Юность DNS л Панкратович А.Н.

14 Гордеюк Степан 31.07.2007 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

Финальный забег

1 22 Береснёв Владислав 22.09.2005 Динамо 25,2 л Синкевич С.В.

2 24 Якимович Никита 08.02.2006 Атлет 25,1 к Курицына,Чипизубов

3 10 Кочин Архип 2005 РГУОР 24,1 л Трахимчик

4 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 24,5 к Бр.Трахимчика

1 забег

1

2 53 Трофимов Андрей 28.01.2001 Юность 24,3 в/к Субота А.С.

3 19 Швед Алексей 07.11.2002 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

4 86 Матвейчик Владлен 13.04.2004 Динамо 26,2 в/к Трахимчик И.И.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения
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2 забег

1

2 20 Жариков Никита 14.02.2003 Динамо 27,5 в/к Синкевич С.В.

3 97 Колтович Никита 13.05.2003 Атлет DNS в/к Санько А.А.

4

3 забег

1 21 Шедов Виктор 2005 Атлет 26,7 л Гецман О.М.

2 45 Карпук Алексей 2005 Юность 27,7 л Панкратович А.Н.

3 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 24,5 к Бр.Трахимчика

4 32 Грико Ян 26.04.2005 Динамо 26,2 к Тетерюков В.С.

4 забег

1 6 Мокат Кирилл 15.04.2006 Буревестник 30,5 л Калинина,Котко

2 27 Шевчик Константин 13.08.2006 Динамо 26,0 к Бр.Трахимчика

3 24 Якимович Никита 08.02.2006 Атлет 25,1 к Курицына,Чипизубов

4 47 Юзефович Тимофей 17.01.2007 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

5 забег

1 58 Нестер Степан 25.11.2005 Атлет 27,5 л Лустач Т.Л.

2 21 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

3 35 Якуш Иван 01.03.2005 Атлет 25,9 л Малец А.В.

4 72 Петухов Антон 2005 Юность DNS л Тимошкова Н.П.

6 забег

1 239 Линник Матвей 12.09.2005 Атлет 28,4 л Бронников И.Ю.

2 22 Береснёв Владислав 22.09.2005 Динамо 25,2 л Синкевич С.В.

3 12 Дедюль Алексей 18.10.2005 Атлет 28,1 л Буката Е.В.

4 28 Дедюля Игнат 2005 Юность 26,0 к Кириченок А.В.

7 забег

1 6 Лазаренко Арсений 12.12.2005 Атлет 28,2 л Белоус,Дакуко

2 4 Заяц Александр 03.06.2005 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

3 26 Витковский Станислав 26.08.2005 Буревестник 27,2 л Калинина,Котко

4 27 Можджер Даниил 2005 Юность 30,1 л Субота А.С.

8 забег

1 25 Рыбников Максим 2007 Юность 27,3 л Абдуллаев Э.А.

2 2 Камыш Владислав 25.10.2006 Буревестник 25,4 к Калинина,Котко

3 31 Ковзунович Никита 27.07.2007 Атлет 31,1 л Буката Е.В.

4 5 Даниленко Артур 07.07.2006 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

9 забег

1 40 Попковский Александр 06.12.2006 Атлет 30,6 л Буката Е.В.

2 7 Денисевич Денис 2007 Юность 26,1 л Кириченок А.В.

3 Шидловский Артем 2006 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

4 57 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Атлет 29,1 л Лустач Т.Л.

10 забег

1 23 Ходанович Роман 07.04.2006 Динамо 26,8 л Синкевич С.В.

2 11 Бруцкий Антон 2007 Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 14 Гордеюк Степан 31.07.2007 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

4 10 Кочин Архип 27.06.1905 РГУОР 24,1 л Трахимчик

ВНК

Макаревич С.С. с/сГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



1 1 Емельянович Мария 25.02.2006 Буревестник 1.02,9 2 8 Калинина,Котко

2 348 Минич Анастасия 04.03.2006 Атлет 1.04,6 2 л Башко Н.И.

3 13 Григорян Мария 02.03.2007 Буревестник 1.04,7 2 л Калинина,Котко

4 19 Логовая Мария 09.07.2005 Атлет 1.04,9 2 л Курицына,Чипизубов

5 12 Острова Диана 2006 Юность 1.05,1 2 7 Лещукевич

6 120 Никитюк Евгения 13.10.2006 Буревестник 1.05,3 2 6 Калинина,Котко

7 1 Бас Милана 30.01.2005 Динамо 1.06,3 3 5 Садовская Л.А.

8 45 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 1.07,3 3 л Журавлев В.В.

9 79 Панасевич Мария 05.06.2006 Буревестник 1.07,8 3 л Калинина,Котко

10 7 Шумская Елизавета 04.11.2006 Буревестник 1.08,1 3 л Чеботарь Д.А.

11 38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 1.08,3 3 л Гецман О.М.

12 130 Лагун Елизавета 02.04.2006 Атлет 1.08,7 3 л Титкова-Умец К.Н.

13 45 Старинская Анна 31.08.2006 Атлет 1.08,8 3 л Белоус,Дакуко

14 33 Чернявская Дарья 03.06.2007 Атлет 1.09,2 3 л Санько А.А.

15 23 Панасевич Алиса 23.10.2008 Буревестник 1.10,8 3 л Калинина,Котко

15 14 Базылева Елизавета 09.10.2006 Буревестник 1.10,8 3 л Чеботарь Д.А.

17 9 Сайчик Диана 08.07.2005 Атлет 1.11,3 1юн л Белоус,Дакуко

18 18 Зиновчик Ксения 22.09.2006 Атлет 1.11,4 1юн л Курицына,Чипизубов

20 Куновская Екатерина 27.03.2003 Атлет 1.01,7 1 в/к Чипизубов А.В.

22 Шакутина Александрия 30.03.2002 Атлет 1.02,1 1 в/к Чипизубов А.В.

1 забег

1

2

3 20 Куновская Екатерина 27.03.2003 Атлет 1.01,7 в/к Чипизубов А.В.

4 22 Шакутина Александрия 30.03.2002 Атлет 1.02,1 в/к Чипизубов А.В.

2 забег

1 19 Логовая Мария 09.07.2005 Атлет 1.04,9 л Курицына,Чипизубов

2 Разрешенко Мария 26.09.2006 Атлет DNS л Титкова-Умец К.Н.

3 9 Сайчик Диана 08.07.2005 Атлет 1.11,3 л Белоус,Дакуко

4 120 Никитюк Евгения 13.10.2006 Буревестник 1.05,3 к Калинина,Котко

3 забег

1 1 Бас Милана 30.01.2005 Динамо 1.06,3 к Садовская Л.А.

2 130 Лагун Елизавета 02.04.2006 Атлет 1.08,7 л Титкова-Умец К.Н.

3 348 Минич Анастасия 04.03.2006 Атлет 1.04,6 л Башко Н.И.

4 1 Емельянович Мария 25.02.2006 Буревестник 1.02,9 к Калинина,Котко

4 забег

1 39 Гавура Ксения 14.03.2005 Атлет DNS л Белоус,Дакуко

2 7 Шумская Елизавета 04.11.2006 Буревестник 1.08,1 л Чеботарь Д.А.

3 Левкович Алина 03.12.2005 Атлет DNS л Башко Н.И.

4 45 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 1.07,3 л Журавлев В.В.
5 забег

1 45 Старинская Анна 31.08.2006 Атлет 1.08,8 л Белоус,Дакуко

2 79 Панасевич Мария 05.06.2006 Буревестник 1.07,8 л Калинина,Котко

3 Янушевская Елизавета 22.09.2005 РГУОР DNS л Журавлев В.В.

4 38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 1.08,3 л Гецман О.М.
6 забег

1 14 Базылева Елизавета 09.10.2006 Буревестник 1.10,8 л Чеботарь Д.А.

2 13 Григорян Мария 02.03.2007 Буревестник 1.04,7 л Калинина,Котко

3 5 Шевцова Арина 05.04.2007 Атлет DNS л Венславович Д.И.

4 12 Острова Диана 2006 Юность 1.05,1 к Лещукевич

7 забег

1 23 Панасевич Алиса 23.10.2008 Буревестник 1.10,8 л Калинина,Котко

2 33 Чернявская Дарья 03.06.2007 Атлет 1.09,2 л Санько А.А.

3 Барсукова Диана 2007 Юность DNS л Климович Т.Г.

4 18 Зиновчик Ксения 22.09.2006 Атлет 1.11,4 л Курицына,Чипизубов

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  
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1 24 Якимович Никита 08.02.2006 Атлет 56,0 2 8 Курицына,Чипизубов

2 36 Алексеенко Павел 06.10.2005 РГУОР 56,4 2 л Журавлев В.В.

3 2 Камыш Владислав 25.10.2006 Буревестник 58,3 3 7 Калинина,Котко

4 18 Тарима Юрий 10.03.2005 Буревестник 59,3 3 6 Калинина,Котко

5 23 Дайняк Владислав 08.03.2007 Атлет 59,9 3 л Курицына,Чипизубов

6 87 Шевчик Константин 13.08.2006 Динамо 1.01,8 1юн 5 Бр.Трахимчика

7 15 Апциаури Михаил 29.01.2005 Буревестник 1.03,9 1юн л Чеботарь Д.А.

8 6 Мокат Кирилл 15.04.2006 Буревестник 1.08,7 2юн л Калинина,Котко

9 31 Ковзунович Никита 27.07.2007 Атлет 1.15,0 3юн л Буката Е.В.

10 212 Яцкевич Константин 2006 Юность 1.25,8 - л Панкратович А.Н.

114 Олихвер Никита 2004 Динамо 53,7 2 в/к Трахимчик

2 Дегтярик Артем 2004 Атлет 54,3 2 в/к Римашевский А.Ф.

2 Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет 54,7 2 в/к Санько А.А.

10 Кочин Архип 2005 Динамо 57,6 3 в/к Трахимчик

36 Миньковский Давид 2002 Юность 1.05,7 1юн в/к Панкратович А.Н.

1

2 2 Дегтярик Артем 2004 Атлет 54,3 в/к Римашевский А.Ф.

3 36 Миньковский Давид 2002 Юность 1.05,7 в/к Панкратович А.Н.

4 2 Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет 54,7 в/к Санько А.А.

2 забег

1 39 Колтун Мирон 2005 Юность DNS л Панкратович А.Н.

2 18 Тарима Юрий 10.03.2005 Буревестник 59,3 к Калинина,Котко

3 24 Якимович Никита 08.02.2006 Атлет 56,0 к Курицына,Чипизубов

4 87 Шевчик Константин 13.08.2006 Динамо 1.01,8 к Бр.Трахимчика

3 забег

1 2 Камыш Владислав 25.10.2006 Буревестник 58,3 к Калинина,Котко

2 67 Козаковский Дмитрий 29.05.2005 Атлет DNS л Дакуко,Белоус

3 36 Алексеенко Павел 06.10.2005 РГУОР 56,4 л Журавлев В.В.

4 15 Апциаури Михаил 29.01.2005 Буревестник 1.03,9 л Чеботарь Д.А.

1

2 23 Дайняк Владислав 08.03.2007 Атлет 59,9 л Курицына,Чипизубов

3 11 Бруцкий Антон 2007 Юность DNS л Панкратович А.Н.

4 31 Ковзунович Никита 27.07.2007 Атлет 1.15,0 л Буката Е.В.

1

2 Агейчик Роман 2006 Юность DNS л Климович Т.Г.

3 6 Мокат Кирилл 15.04.2006 Буревестник 1.08,7 л Калинина,Котко

4 212 Яцкевич Константин 2006 Юность 1.25,8 л Панкратович А.Н.

1

2 10 Кочин Архип 2005 Динамо 57,6 в/к Трахимчик

3 114 Олихвер Никита 2004 Динамо 53,7 в/к Трахимчик

4

ВНК

с/с

                        5 забег

                        1 забег

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь Макаревич С.С.

                        4 забег

                        6 забег
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1 8 Савастюк Александра 03.05.2005 Атлет 2.27,0 2 8 Курицына,Чипизубов

2 348 Минич Анастасия 04.03.2006 Атлет 2.33,8 2 л Башко Н.И.

3 19 Логовая Мария 09.07.2005 Атлет 2.35,7 2 л Курицына,Чипизубов

4 10 Ковалькова Карина 08.12.2006 Атлет 2.35,8 2 7 Курицына,Чипизубов

5 116 Сашурина Мария 01.02.2006 Буревестник 2.40,2 3 6 Калинина,Котко

6 120 Никитюк Евгения 13.10.2006 Буревестник 2.41,7 3 5 Калинина,Котко

7 16 Базылева Елизавета 09.10.2006 Буревестник 2.43,8 3 л Калинина,Котко

8 15 Гурская Анна 05.02.2007 Атлет 2.45,8 3 л Курицына,Чипизубов

9 45 Янушевская Елизавета 22.09.2005 РГУОР 2.46,8 3 л Журавлев В.В.

129 Бардошевич Виктория 07.12.2001 Атлет 2.28,2 2 в/к Чипизубов А.В.

1 Бас Милана 30.01.2005 Динамо DQ 0 Садовская Л.А.

15 Сайчик Диана 08.07.2005 Атлет DNS л Белоус,Дакуко

Бань Алина 30.01.2006 Атлет DNS л Башко Н.И.

Барсукова Диана 2007 Юность DNS л Климович Т.Г.

1 забег

8 Савастюк Александра 03.05.2005 Атлет 2.27,0 к Курицына,Чипизубов

10 Ковалькова Карина 08.12.2006 Атлет 2.35,8 к Курицына,Чипизубов

348 Минич Анастасия 04.03.2006 Атлет 2.33,5 л Башко Н.И.

1 Бас Милана 30.01.2005 Динамо DQ к Садовская Л.А.

120 Никитюк Евгения 13.10.2006 Буревестник 2.41,7 к Калинина,Котко

45 Янушевская Елизавета 22.09.2005 РГУОР 2.46,8 л Журавлев В.В.

129 Бардошевич Виктория 07.12.2001 Атлет 2.28,2 в/к Чипизубов А.В.
2 забег

16 Базылева Елизавета 09.10.2006 Буревестник 2.43,8 л Калинина,Котко

15 Сайчик Диана 08.07.2005 Атлет DNS л Белоус,Дакуко

Барсукова Диана 2007 Юность DNS л Климович Т.Г.

116 Сашурина Мария 01.02.2006 Буревестник 2.40,2 к Калинина,Котко

19 Логовая Мария 09.07.2005 Атлет 2.35,7 л Курицына,Чипизубов

15 Гурская Анна 05.02.2007 Атлет 2.45,8 л Курицына,Чипизубов

Бань Алина 30.01.2006 Атлет DNS л Башко Н.И.

ВНК

Макаревич С.С. с/с

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Девушки 2005 - 2006 г.р.      Бег 800 м
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Главный судья Венславович И.Э.
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м
ес

то
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Главный секретарь



1 36 Алексеенко Павел 06.10.2005 РГУОР 2.06,0 2 л Журавлев В.В.

2 18 Тарима Юрий 10.03.2005 Буревестник 2.14,4 3 8 Калинина,Котко

3 1 Лабоновский Егор 04.05.2006 Атлет 2.18,1 3 7 Римашевский А.Ф.

4 54 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 РГУОР 2.27,5 1юн л Журавлев В.В.

5 6 Терещенко Валерий 2005 Юность 2.34,6 2юн 6 Шкурко О.О.

6 51 Тронза Арсений 15.02.2005 Динамо 2.42,1 2юн л Шупило М.П.

23 Дайняк Владислав 2007 Атлет DQ л Курицына,Чипизубов

22 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Атлет 2.05,0 2 в/к Чипизубов А.В.

2 Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет 2.14,0 3 в/к Санько А.А.

39 Колтун Мирон 2005 Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 Омар Аль Битар 18.11.2007 Атлет DNS л Венславович Д.И.

35 Яцкевич Константин 2006 Юность DNS л Панкратович А.Н.

Агейчик Роман 2006 Юность DNS л Климович Т.Г.

Трусевич Илья 04.10.1998 Атлет DNS в/к Чипизубов А.В.

Довнар Евгений 16.05.2001 Атлет DNS в/к Чипизубов А.В.

Бабуль Кирилл 10.03.2000 Атлет DNS в/к Чипизубов А.В.

1 забег

1 Лабоновский Егор 04.05.2006 Атлет 2.18,1 к Римашевский А.Ф.

51 Тронза Арсений 15.02.2005 Динамо 2.42,1 л Шупило М.П.

36 Алексеенко Павел 06.10.2005 РГУОР 2.06,0 л Журавлев В.В.

2 Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет 2.14,0 в/к Санько А.А.

Трусевич Илья 04.10.1998 Атлет DNS в/к Чипизубов А.В.

22 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Атлет 2.05,0 в/к Чипизубов А.В.

Довнар Евгений 16.05.2001 Атлет DNS в/к Чипизубов А.В.

Бабуль Кирилл 10.03.2000 Атлет DNS в/к Чипизубов А.В.

       2 забег

39 Колтун Мирон 2005 Юность DNS л Панкратович А.Н.

35 Яцкевич Константин 2006 Юность DNS л Панкратович А.Н.

Агейчик Роман 2006 Юность DNS л Климович Т.Г.

3 Омар Аль Битар 18.11.2007 Атлет DNS л Венславович Д.И.

54 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 РГУОР 2.27,5 л Журавлев В.В.

6 Терещенко Валерий 2005 Юность 2.34,6 к Шкурко О.О.

23 Дайняк Владислав 2007 Атлет DQ л Курицына,Чипизубов

18 Тарима Юрий 10.03.2005 Буревестник 2.14,4 к Калинина,Котко

ВНК

Макаревич С.С. с/с

Юноши  2005 - 2006 г.р.       Бег 800 м
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ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

год рожд
Фамилия, имя спортсмена Организация Результат Разряд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



ул. Корженевского, 16ж

1 10 Ковалькова Карина 08.12.2006 Атлет 5.18,3 3 8 Курицына,Чипизубов

2 18 Позняк Татьяна 10.04.2007 Атлет 5.39,5 3 л Костюченко,Венславович

3 116 Сашурина Мария 01.02.2006 Буревестник 5.44,6 1юн 7 Калинина,Котко

4 16 Попова Дарья 16.11.2006 Буревестник 6.07,6 2юн 6 Калинина,Котко

5 11 Лупичева Эвелина 31.01.2006 Буревестник 6.38,0 3юн л Калинина,Котко

6 84 Шайкова Ксения 28.06.2006 Атлет 6.51,3 3юн л Римашевский А.Ф.

7 318 Голомбовская Виктория 18.02.2006 Атлет 7.04,2 3юн л Бронников И.Ю.

12 Голомбовская Алина 04.12.2004 Атлет 6.38,4 3юн в/к Бронников И.Ю.

Карась Вероника 02.03.2006 Атлет DNS л Башко Н.И.

Бань Алина 30.01.2006 Атлет DNS л Башко Н.И.

ВНК

с/с

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Резуль

тат

Разр

яд

    9 - 10  января 2020 года                                 Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки  2005 - 2006  г.р.       Бег 1500 м

№ 

уч.м
ес

то

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь Макаревич С.С.

ТренерочкиОрганизациягод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена



1 1 Лабоновский Егор 04.05.2006 Атлет 4.44,6 3 8 Римашевский А.Ф.

2 33 Сатовский Иван 04.05.2006 Атлет 4.47,3 3 л Римашевский А.Ф.

3 3 Марчук Егор 27.09.2006 Атлет 5.11,4 1юн л Белоус,Дакуко

4 6 Терещенко Валерий 2005 Юность 5.13,7 2юн 7 Шкурко О.О.

5 39 Трифонов Артем 12.01.2007 Атлет 5.14,6 2юн л Костюченко,Венславович

6 54 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 РГУОР 5.26,7 2юн л Журавлев В.В.

7 27 Лиознов Стефан 2005 Юность 5.32,9 3юн л Панкратович А.Н.

8 51 Тронза Арсений 15.02.2005 Динамо 5.35,6 3юн л Шупило М.П.

15 Довнар Евгений 16.05.2001 Атлет 4.15,0 2 в/к Чипизубов А.В.

24 Трусевич Илья 04.10.1998 Атлет 4.15,9 2 в/к Чипизубов А.В.

19 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Атлет 4.16,0 2 в/к Чипизубов А.В.

ВНК

с/с
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ул. Корженевского, 16ж

Главный секретарь

Юноши  2005 - 2006 г.р.       Бег 1500 м

Главный судья Венславович И.Э.

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Макаревич С.С.

ТренерочкиРазрядРезультатОрганизациягод рождФамилия, имя спортсмена№ уч.

м
ес

то



1 13 Попова Дарья 16.11.2006 Буревестник 13.47,0 2юн 8 Калинина,Котко

2 11 Лупичева Эвелина 31.01.2006 Буревестник 14.33,6 3юн л Калинина,Котко

3 9 Шайкова Ксения 28.06.2006 Атлет 14.36,3 3юн л Римашевский А.Ф.

318 Голомбовская Виктория 18.02.2006 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

Карась Вероника 02.03.2006 Атлет DNS л Башко Н.И.

12 Голомбовская Александра 04.12.2004 Атлет DNS в/к Бронников И.Ю.

ВНК

  

ю
с/с

1 33 Сатовский Иван 04.05.2006 Атлет 10.35,7 1юн л Римашевский А.Ф.

2 3 Марчук Егор 27.09.2006 Атлет 11.09,0 2юн л Белоус,Дакуко

3 27 Лиознов Стефан 2005 Юность 12.30,0 3юн л Панкратович А.Н.

209 Миньковский Давид 2002 Юность 12.03,0 2юн в/к Панкратович А.Н.

ВНК

с/с

ул. Корженевского, 16ж

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

    9 - 10  января 2020 года                                                                            Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный судья Венславович И.Э.

Макаревич С.С.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

    9 - 10  января 2020 года                                                                            Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки 2005 - 2006 г.р.      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

то

Юноши  2005 - 2006 г.р.      Бег 3000 м

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь Макаревич С.С.



1 82 Лозевский Родион 10.05.2008 Атлет 17.21,0 2юн л Венславович Д.И.

2 38 Волчок Иван 13.07.2007 Атлет 17.40,0 2юн л Венславович Д.И.

3 90 Прохоров Артур 05.10.2009 Атлет 18.22,0 3юн л Титкова-Умец К.Н.

10 Михальченко Артем 19.09.2005 Атлет DNS л Венславович Д.И.

ВНК

с/с

1 56 Яруллина София 27.05.2009 Атлет 18.14,0 1юн л Титкова-Умец К.Н.

ВНК

с/с

ЮНОШИ  2005 - 2006  г.р.       3000 м с/х

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Девушки 2005 - 2006  г.р          3000 м с/х

год рожд Организация

Главный судья Венславович И.Э.

м
ес

то № уч.
Фамилия, имя спортсмена

Главный секретарь

Организация Результат

    9 - 10  января 2020 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Очки Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

    9 - 10  января 2020 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд

Макаревич С.С.

Макаревич С.С.



Начало: 18.15

1 56 Яруллина София 27.05.2009 Атлет 11.10,0 1юн л Титкова-Умец К.Н.

2 45 Позняк Татьяна 10.04.2007 Атлет 12.12,0 1юн л Костюченко,Венславович

3 132 Коренькова Екатерина 26.03.2010 Атлет 13.15,0 2юн л Титкова-Умец К.Н.

4 131 Петровская Яна 14.08.2010 Атлет 13.15,2 2юн л Титкова-Умец К.Н.

ВНК

с/с

1 82 Лозевский Родион 10.05.2008 Атлет 10.17,4 1юн л Венславович Д.И.

2 39 Трифонов Артем 12.01.2007 Атлет 10.59,5 1юн л Костюченко,Венславович

3 33 Волчок Иван 13.07.2007 Атлет 11.21,2 2юн л Венславович Д.И.

4 90 Прохоров Артур 05.10.2009 Атлет 11.46,8 2юн л Титкова-Умец К.Н.

5 11 Юркевич Алексей 20.05.2009 Атлет 12.31,8 л Венславович Д.И.

ВНК

с/с

    9 - 10  января 2020 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Очки Тренер
№ уч.

Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

м
ес

то № уч.

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

ПРОТОКОЛ

Результат

    9 - 10  января 2020 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ЮНОШИ  2005 - 2006   г.р    2000 м с/х

Разряд Очки Тренер

Макаревич С.С.

Макаревич С.С.

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Девушки 2005 - 2006  г.р          2000 м с/х

Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения



Начало 16.20

результат лучшая разряд очки

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 3 Шамонина Полина 11.02.2005 Атлет О О О О О ХХХ 155 2 8

2 33 Чернявская Дарья 03.06.2007 Атлет О ХО О ХХХ 145 3 л

3 5 Шевцова Арина 05.04.2007 Атлет О О О О О ХХХ 140 3 л Венславович Д.И.

4 15 Байдачева Александра 01.11.2005 Буревестник О О О ХО ХХХ 135 1юн л

5 30 Беницевич Ирина 2006 Юность О О ХО ХО ХХХ 135 1юн л

6 28 Шаховец Карина 10.04.2006 Атлет О О ХО ХХХ 130 1юн л

7 237 Сенькевич Александра 19.04.2007 Атлет О О ХО ХО ХХХ 125 2юн л Бронников И.Ю.

91 Кирьянко Анна 03.09.2004 Атлет О О ХХО ХХО ХХХ 155 2 в/к Венславович,Бычковский

14 Сафронникова Полина 08.07.2005 Динамо - - - - - - - - - - - DNS л Бр.Сафронниковых

ВНК

с/с

Начало 17.00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 172 175 178 180 185 190 195

1 20 Дубровщик Владимир 24.09.2005 Динамо О О О ХХО ХХО ХХХ 145 1юн 8 Маркевич В.В.

2 4 Писарь Никита 11.08.2006 Атлет О О ХО О ХХХ 140 1юн л Санько А.А.

2 50 Галкин Александр 17.06.2006 Атлет О О ХО О ХХХ 140 1юн л Бронников И.Ю.

4 31 Галкин Эдуард 17.06.2006 Атлет О О ХХО ХХХ 135 2юн л Бронников И.Ю.

5 3 Омар Аль Битар 18.11.2007 Атлет О О ХХХ 125 3юн л Венславович Д.И.,Санько

12 Кинчиков Максим 04.07.2003 Атлет О О О О О ХХХ 190 1 в/к Бычковский В.П.

27 Ходосовский Руслан 07.12.2004 Атлет О О r О ХО ХХХ 185 2 в/к Бычковский В.П.

43 Косин Назар 29.05.2004 Атлет ХО О ХО ХХХ 160 3 в/к Санько А.А.

27 Гаврусев Даниил 28.07.2006 Атлет - - - - - - - - - - - - - - - - - DNS л Венславович Д.И.

12 Климов Иван 2005 Юность - - - - - - - - - - - - - - - - - DNS л Субота,Гнедчик

ВНК

с/с

очки тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

              9 - 10  января 2020 года                                                                                                                       Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                               ул.Корженевского, 16ж

прыжок в высоту  юноши        

место
результат

организация

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

Макаревич С.С.

Фамилия, имя спортсмена год рожд.
тренер

Санько А.А.

Пархимович А.Б.

Субота А.С.

Малец А.В.

Венславович,Бычковский В.П.

Макаревич С.С.Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

              9 - 10  января 2020 года                                                                                                                        Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                               ул.Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

лучшая разряд

прыжок в высоту  девушки           

место № уч.



280 300 320 330

1 70 Тылиндус Надежда 2005 РГУОР О ХО ХХХ 320 1 л Сухарев

2 60 Фей Илона 2005 РГУОР О ХХХ 280 2 л Сухарев

3 3 Кодь Валерия 2006 РГУОР ХО ХХХ 280 2 л Сухарев

ВНК

с/с

Начало 12.30

300 340 360

1 60 Гордейчик Иван 30.03.2005 Атлет О ХХХ 340 3 л Борисевич,Сухарев

2 13 Тивончик Иван 2005 Атлет О ХХХ 300 1юн л Каташ

3 5 Томашев Виктор 2005 Атлет ХО ХХХ 300 1юн л Сухарев

ВНК

с/с

прыжок с шестом  девушки           

                                                                                          ул.Калиновского 111

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

              9 - 10  января 2020 года                                                                                                          Манеж РЦОП по легкой атлетике

Макаревич С.С.

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

              9 - 10  января 2020 года                                                                                                          Манеж РЦОП по легкой атлетике

                                                                                          ул.Калиновского 111

прыжок с шестом  юноши        

лучшая разряд очки тренерместо № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

лучшая разряд очки тренерМесто № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Макаревич С.С.

результат



Начало 15.45

1 2 3 4 5 6

1 7 Петрихина Дана 02.04.2005 Буревестник 4,07 4,35 4,43 4,25 Х 4,44 4,44 1юн л Пархимович А.Б.

2 38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 4,28 Х 4,35 Х r Х 4,35 1юн л Гецман О.М.

3 30 Беницевич Ирина 2006 Юность Х 3,80 3,96 4,15 4,31 Х 4,31 1юн л Субота А.С.

4 28 Шаховец Карина 10.04.2006 Атлет 4,04 4,03 4,14 4,28 Х Х 4,28 1юн л Малец А.В.

5 112 Налецкая Елена 24.01.2007 Атлет 4,12 Х 3,82 3,78 3,94 3,64 4,12 2юн л Лустач Т.Л.

6 317 Сенькевич Александра 19.04.2007 Атлет 3,59 3,80 3,68 3,65 4,02 r 4,02 2юн л Бронников И.Ю.

7 10 Тихонович Полина 11.11.2006 Динамо 3,95 Х 3,78 Х Х 3,73 3,95 2юн л Маркевич В.В.

4 Малиновская Александра 2002 Юность 5,23 5,21 5,15 5,12 Х 5,26 5,26 2 в/к Субота А.С.

18 Гецман Ирина 23.07.2004 Атлет 4,35 4,39 Х 4,43 Х 4,43 4,43 1юн в/к Гецман О.М.

288 Гинейко Влада 08.04.2005 Буревестник Х r r - - - DNF Калинина,Котко

Корнилова Александра 2007 Юность - - - - - - DNS л Рунцо Л.Н.

Корнилова Дарья 2007 Юность - - - - - - DNS л Рунцо Л.Н.

1 Титова Ксения 2007 Юность - - - - - - DNS л Лещукевич

44 Шайбак Софья 2006 Юность - - - - - - DNS л Лещукевич

Байдачева Александра 01.11.2000 Буревестник - - - - - - DNS в/к Пархимович А.Б.

ВНК

Макаревич С.С. с/с

Начало 11.50

1 2 3 4 5 6

1 47 Хомич Иван 30.01.2007 Атлет 3,88 3,89 3,95 Х 4,08 3,89 4,08 3юн л Гецман О.М.

2 33 Руденко Матвей 30.01.2007 Атлет 3,74 3,83 3,63 3,61 4,00 3,93 4,00 3юн л Гецман О.М.

7 Денисевич Денис 2007 Юность - - - - - - DNS л Кириченок А.В.

50 Галкин Александр 17.06.2006 Атлет - - - - - - DNS л Бронников И.Ю.

31 Галкин Эдуард 17.06.2006 Атлет - - - - - - DNS л Бронников И.Ю.

3 Омар Аль Битар 18.11.2007 Атлет - - - - - - DNS л Венславович,Санько

97 Колтович Никита 13.05.2003 Атлет - - - - - - DNS в/к Санько А.А.

12 Климов Иван 2005 Юность - - - - - - DNS л Субота,Гнедчик

ВНК

Макаревич С.С. с/с

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд организация

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

лучшая разряд

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

        9 - 10 января 2020 года                                                                                  Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                             ул.Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

очки тренер

прыжок в длину  юноши        

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

прыжок в длину  девушки           

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения
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                                                             ул.Корженевского, 16ж

результат

лучшая разряд очки тренер

м
ес

т
о

№ уч.



1 2 3 4 5 6

1 3 Гулякевич Полина 2006 Юность 8,60 8,38 8,43 Х Х 8,17 8,60 3юн л Лещукевич,Лещукевич

18 Гецман Ирина 23.07.2004 Атлет Х Х 10,62 10,64 Х Х 10,64 3 в/к Гецман О.М.

44 Мисюра Валерия 2004 Юность Х Х Х Х Х Х NM в/к Лещукевич,Лещукевич

35 Черепович Злата 2005 Юность - - - - - - DNS л Субота А.С.

ВНК

с/с

1 2 3 4 5 6

1 47 Хомич Иван 30.01.2007 Атлет 8,39 8,40 8,66 8,54 8,65 8,83 8,83 - л Гецман О.М.

2 33 Руденко Матвей 30.01.2007 Атлет 8,04 8,50 8,48 8,64 8,79 Х 8,73 - л Гецман О.М.

20 Дубровщик Владимир 24.09.2005 Динамо Х Х Х Х Х Х NM Маркевич В.В.

43 Косин Назар 29.05.2004 Атлет Х Х Х Х Х Х NM в/к Санько А.А.

ВНК

с/с
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тройной прыжок  юноши     

место № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год ржд. организация

результат

                                                                          ул.Корженевского, 16ж

очки тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

лучшая разряд

Макаревич С.С.

тройной прыжок   девушки    

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения
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                                                                          ул.Корженевского, 16ж

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

место № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд очки тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

Макаревич С.С.



1 2 3 4 5 6

1 85 Елиневский Егор 07.08.2005 Буревестник 7,85 7,96 6,63 7,03 Х 7,56 7,96 - л Мастепанов В.Н.

2 6 Михальчук Павел 2006 Юность 7,18 7,50 7,24 6,93 6,77 Х 7,50 - л Рунцо Л.Н.

3 4 Дербан Степан 2006 Юность 6,99 6,92 6,63 6,38 7,45 7,24 7,45 - л Рунцо Л.Н.

Шмигельский Алексей 27.03.2005 Буревестник - - - - - - DNS л Пархимович А.Б.

38 Сидоренко Тимур 2007 Юность - - - - - - DNS л Панкратович А.Н.

ВНК

Макаревич С.С. с/с

1 2 3 4 5 6

1 5 Барташевич Яна 2005 Юность 9,19 9,98 9,60 9,88 9,50 9,28 9,98 3 8 Рунцо Л.Н.

2 Гинейко Влада 08.04.2005 Буревестник Х Х Х Х 8,13 7,93 8,13 2юн 7 Калинина,Котко

3 42 Мороз Мария 2006 Юность Х 5,18 5,03 5,54 5,37 5,14 5,54 - 6 Рунцо Л.Н.

Гарбунова Ульяна 02.07.2004 Буревестник Х Х 6,18 - - - 6,18 - в/к Пархимович А.Б.

Ткачева Полина 2006 Юность - - - - - - DNS л Рунцо Л.Н.

239 Филимончик Яна 10.11.2005 Атлет - - - - - - DNS л Бронников И.Ю.

3 Гулякевич Полина 2006 Юность - - - - - - DNS л Лещукевич,Лещукевич

ВНК

Макаревич С.С. с/с

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

лучшая разряд
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                                                                             ул.Калиновского, 111

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

очки тренер

толкание ядра девушки  3   кг.

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

толкание ядра юноши    4 кг.

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения
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                                                                             ул.Калиновского, 111

результат
лучшая разряд Очки тренер

м
ес

т
о

№ уч.



120 Никитюк Евгения 2006 Юхневич Л.В.

1 Емельянович Мария 2006 Калинина,Котко

116 Сашурина Мария 2006 Калинина,Котко

12 Острова Диана 2006 Лещукевич 

7 Тананко Ксения 2006 Лещукевич 

43 Липатова Дарья 2006 Кириченок,Абдуллаев

ВНК

с/с

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Главный судья

Главный секретарь

Венславович И.Э.

2 3.41,0 1юн 7

СДЮШОР "Юность"

Девушки  2005 - 2006 г.р.     эстафета (600+400+200)

1 3.34,0 3 8

СДЮШОР "Буревестник"

Макаревич С.С.
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м
ес

то

Очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Результат Разряд



16 Малкин Никита 2005 Бр.Трахимчика

19 Шевчик Кнстантин 2006 Бр.Трахимчика

32 Грико Ян 2005 Тетерюков В.С.

ВНК

с/с

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

Очки Тренер

юноши  2005 - 2006 г.р.     эстафета (600+400+200)

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Результат Разряд
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ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                      

Макаревич С.С.

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

СДЮШОР "Динамо"

1 3.31,5 2юн 8



60мсб очки длина очки ядро очки высота очки 800м очки

1 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Атлет 10,1 632 4,78 500 7,12 343 143 544 2.52,5 435 2454 2 16 Дакуко,Белоус,Карпович

2 26 Бутянова Ева 24.07.2006 Атлет 10,5 563 4,25 367 6,99 334 140 512 2.56,3 397 2173 3 л Бронников И.Ю.

3 7 Тананко Ксения 2006 Юность 10,6 546 4,39 401 6,31 291 131 419 3.12,1 258 1915 1юн 14 Лещукевич

4 317 Сенькевич Александра 19.04.2007 Атлет 12,8 239,00 3,91 287 6,09 277 125 359 3.01,4 349 1511 1юн л Бронников И.Ю.

1 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Атлет 3

2 317 Сенькевич Александра 19.04.2007 Атлет

3 26 Бутянова Ева 24.07.2006 Атлет 3

4 7 Тананко Ксения 2006 Юность 1юн

1 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Атлет 1юн

2 317 Сенькевич Александра 19.04.2007 Атлет 1юн

3 26 Бутянова Ева 24.07.2006 Атлет 1юн

4 7 Тананко Ксения 2006 Юность 2юн

1 2 3

1 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Атлет Х 4,55 4,78 3

2 317 Сенькевич Александра 19.04.2007 Атлет 3,67 3,85 3,91 2юн

3 26 Бутянова Ева 24.07.2006 Атлет 4,25 4,13 4,10 1юн

4 7 Тананко Ксения 2006 Юность 3,86 4,39 3,84 1юн

1 2 3

1 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Атлет 6,74 6,71 7,12 3юн

2 317 Сенькевич Александра 19.04.2007 Атлет 5,60 5,75 6,09

3 26 Бутянова Ева 24.07.2006 Атлет 5,72 6,81 6,99 3юн

4 7 Тананко Ксения 2006 Юность 5,48 5,53 6,31

110 113 116 119 122 125 128 131 134 137 146

1 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Атлет О О О ХХХ 143 3

2 317 Сенькевич Александра 19.04.2007 Атлет ХО ХО ХО ХО О О ХХХ 125 2юн

3 26 Бутянова Ева 24.07.2006 Атлет О О О О ХО 140 3

4 7 Тананко Ксения 2006 Юность ХХО ХО О ХХХ 131 1юн

ВНК

с/сГлавный секретарь Макаревич С.С.

Венславович И.Э.Главный судья

4,39

5 - борье  девушки           

д
о

р
.

№ уч.

5 - борье  девушки           

2.52,5 435

разряд

5 - борье  девушки           

6,31

4,78

401

7,12

291

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Результат
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5 - борье  девушки           

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация разряд очки тренер

результат
общее

Очки

разрядлучшая

прыжок в высоту  девушки           

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

10,1 632

разряд

239

546

12,8

56310,5

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Очки

    девушки  Бег 60 м с/б    (8,25-0,762)

д
о

р
.

10,6

6,09 277

6,99 334

разряд

500

лучшая

4,25 367

очки

Толкание ядра( 3кг)

5 - борье  девушки           

результат
лучшая№ № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

3,91

очки разряд№

3.01,4 349

5 - борье  девушки           

258

343

№ уч. Организация

287

результат

прыжок в длину  

     Бег 800 м

397

3.12,1

2.56,3



60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки 1000м очки

1 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет 8,2 413 5,64 510 10,41 510 175 585 9,7 533 3.22,3 460 3011 3 16 Бронников И.Ю.

10 Михальченко Артем 19.09.2005 Атлет - - - - - - - - - - - - DNS л Венславович Д.И.

1 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет 1юн

2 10 Михальченко Артем 19.09.2005 Атлет

1 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет 2юн

2 10 Михальченко Артем 19.09.2005 Атлет

1 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет 2юн

2 10 Михальченко Артем 19.09.2005 Атлет

1 2 3

1 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет Х Х 5,64 3

2 10 Михальченко Артем 19.09.2005 Атлет - - -

1 2 3

1 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет 10,41 Х 10,14 3юн

2 10 Михальченко Артем 19.09.2005 Атлет - - -

лучшая очки разряд

160 163 166 169 172 175 178

1 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет О ХО О ХО О ХХО ХХХ 175 585 2

2 10 Михальченко Артем 19.09.2005 Атлет - - - - - - - DNS

ВНК

с/с

результат

прыжок в высоту     

6- борье Юноши

         ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2005 - 2006 годов рождения

         9 - 10  января 2020 года                                                                                                                              Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

очки тренер

год  рожд. организация
результат

общее разряд

Результат

д
о
р

о

ж
к

а

год рожд

разряд

разряд
Фамилия, имя 

спортсмена

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

№ 

уч.

6- борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация
результат

Фамилия, имя 

спортсмена

Очки

д
о
р

о

ж
к

а № 

уч.

год рожд Организация

6- борье Юноши

Очки

     Бег 60 м с/б (8,80-0,914)

разряд

№ 

уч.

9,7 533

DNS

Главный секретарь Макаревич С.С.

Главный судья Венславович И.Э.

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

6- борье Юноши

6- борье Юноши

6- борье Юноши

прыжок в длину  

4138,2

3.22,3

DNS

460

Очки

     Бег 60 м 

№

DNS

результат
лучшая

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

разряд№

     Бег 1000 м

Организация Результат

очки
Фамилия, имя 

спортсмена

лучшая

6- борье Юноши

Толкание ядра вес (4 кг)

№

№ уч. год  рожд. организация

5,64 510

510

DNS

DNS

очки

10,41

разряд
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6 6 4,5
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школа

МГЦОР 

"Атлет"
93,0 12 186

СДЮШОР 

"Буревестник"
87,0 13 76 3

БФСО 

"Динамо"
77,5 12 474,5

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  по легкой атлетике юноши и девушки 2005 - 2006 годов рождения.

СДЮШОР 

"Юность"
87,5 13 77 2


